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SPECIFICATIONS

Kartonki: 6/6
Tunnus: 12-1666
EAN: 811370021478
Size: 108 x 13 x 178 mm
Weight: 113 g

Recommended price

399 SEK

Nauti ylellisestä, erittäin ohuesta nahkakotelosta, joka suojaa iPhone 7:ää, iPhone 8:aa tai iPhone
SE:tä (2. sukupolvi) peittämättä sen tyylikästä muotoilua. Twelve Southin SurfacePad kietoo iPhonen
voipehmeään nappanahkaan, lisää kätevän korttisäilön ja muuttuu hetkessä kädet vapaana olevaksi
jalustaksi - ja kaikki tämä uskomattoman ohuessa, taskuystävällisessä profiilissa.

Ensiluokkaista nappanahkaa, joka tuntuu pehmeältä, lämpimältä ja ylelliseltä
Erittäin ohut, höyhenenkevyt folio, joka suojaa etu- ja takapuolta
Sisäänrakennetut korttipaikat jokapäiväisille tarvikkeille
Integroitu handsfree-teline katseluun ja videopuheluihin
Pehmeä mikrokuituvuori suojaa hellävaraisesti ja naarmuuntumattomasti

Ensiluokkaista nappanahkaa, joka tuntuu pehmeältä, lämpimältä ja ylelliseltä
SurfacePad on valmistettu korkealaatuisesta, voipehmeästä nappanahasta, joka näyttää ja tuntuu
poikkeukselliselta ensimmäisestä päivästä lähtien. Toisin kuin kovat muovikuoret tai kylmät, liukkaat
metallikotelot, tämä aidosta nahasta valmistettu suojakuori antaa iPhonellesi lämpimän ja turvallisen
tuntuman kädessäsi. Luonnonnahka vanhenee kauniisti ajan myötä, ja siihen muodostuu ainutlaatuinen
patina, joka heijastaa päivittäistä käyttöäsi ja pitää iPhonesi näyttävän ensiluokkaiselta ja
hienostuneelta.

Erittäin ohut, höyhenenkevyt folio suojaa etu- ja takapuolta
SurfacePad on suunniteltu ohueksi ja uskomattoman kevyeksi, ja se suojaa ilman tilaa. Foliomuotoilu
suojaa sekä iPhonen etu- että takapuolta jokapäiväisiltä kolhuilta ja kosketukselta taskussa tai laukussa
oleviin esineisiin, kuten avaimiin ja kolikoihin, mutta liukuu silti helposti taskuun. Saat jokapäiväisen
suojan ja ensiluokkaisen tuntuman tinkimättä iPhonen ohuesta ja tyylikkäästä profiilista.

Sisäänrakennetut korttipaikat jokapäiväisille tarvikkeille
Etukannen sisäpuolella on kaksi huomaamatonta korttipaikkaa, jotka sopivat erinomaisesti tärkeimpien
korttien, kuten henkilöllisyystodistuksen, pankkikortin tai kauttakulkuliikenteen kortin, säilyttämiseen.
Tämä tekee iPhonestasi minimalistisen lompakon, joka vähentää sitä, mitä sinun tarvitsee kantaa
mukanasi, kun lähdet ulos. Kortit pysyvät tukevasti suojakotelon sisällä, jolloin näyttösi pysyy suojattuna
ja tärkeimmät tavarasi ovat aina käden ulottuvilla.

Integroitu handsfree-teline katseluun ja videopuheluihin
Taita SurfacePadin takaosa, niin ultraohuesta kotelostasi tulee välittömästi vakaa handsfree-teline.
Näin se on ihanteellinen videoiden katseluun, selaamiseen, videopuheluihin tai reseptien seuraamiseen
ilman, että puhelinta tarvitsee pitää kädessä. Jalusta-toiminto on erityisen hyödyllinen isomman Retina
HD -näytön kanssa, jolloin voit nauttia sisällöstä mukavasti missä tahansa oletkin.

Pehmeä mikrokuituvuori antaa hellävaraisen, naarmuttoman suojan
SurfacePadin sisäpuoli on vuorattu pehmeällä mikrokuidulla, joka hellii iPhoneasi ja auttaa estämään
naarmuja ja kolhuja sen pinnalla. Mikrokuituvuori toimii yhdessä pehmeän nahkapäällysteen kanssa ja
tarjoaa suojaavan, pehmustetun kerroksen laitteesi molemmille puolille. IPhonesi pysyy suojattuna
jokapäiväiseltä kulutukselta samalla kun se on ohut, tyylikäs ja käyttövalmis.

Pakkaus sisältää seuraavaa

Kaksitoista South SurfacePad -koteloa jalustalla iPhone 7/8/SE(2) - musta

Tuotteen tekniset tiedot

Tuotemerkki: Twelve South
Tuotetyyppi: Tyyppi: Ohut nahkainen foliokotelo, jossa on integroitu jalusta
Väri: Musta
Yhteensopivat mallit: iPhone 7, iPhone 8, iPhone SE (2. sukupolvi)
Materiaali: Materiaali: Kotelo, jossa on suojus, joka on suojattu: Materiaali: Nappanahka
ulkokuori ja pehmeä mikrokuituvuori
Toiminnot: Sisäinen korttipaikka, handsfree-toiminto, jalusta-toiminto
Muotoilu: Erittäin ohut, kevyt, taskuystävällinen profiili
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